[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от _____23.08.2021 № __273______
О включении жилого помещения (квартиры) в муниципальный специализированный жилищный фонд с отнесением этого жилого помещения к служебным жилым помещениям
На основании ст. 92-93 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», в соответствии с частью 4 статьи 2 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района, принятого решением Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2006 № 28, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить жилое помещение (квартиру), находящееся по адресу: Камчатский край, Усть-Большерецкий район, поселок Озерновский, улица Набережная, дом 2, квартира 15,общей площадью 40,9 кв. м., кадастровый номер 41:08:0010113:741, принадлежащее на праве собственности Усть-Большерецкому муниципальному району, в муниципальный специализированный жилищный фонд, с отнесением данного жилого помещения (квартиры) к служебным жилым помещениям.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, в соответствии с действующим законодательством, направить настоящее постановление в орган, осуществляющий регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
3. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
            Глава Усть-Большерецкого

            муниципального района

           К.Ю. Деникеев
Лист согласования

Подготовлено:

- Алметова Е.А. - главный специалист - эксперт КУМИ ____________________

Согласовано:
- Квитко Б.Б.- председателя  КУМИ ____________________
- Кисельников Г.И. -руководитель  Аппарата Администрации _______________

- Кокорина Т.Е. – начальник правового отдела Аппарата Администрации ___________________
Разослать:

1. Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – 2 экз.

- обнародовать;

- разместить на сайте